BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số:  790 /TCCB-ĐTBD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 9 năm 2023

V/v thông báo khóa học về phát triển

nguồn nhân lực pháp luật của JICA,

Nhật Bản

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Được sự đồng ý của Lãnh đạo Bộ và trên cơ sở Công hàm số 985.2023/JICA-

GI ngày 26/9/2023 của Cơ quan Hợp tác quốc tế Nhật Bản (JICA), Vụ Tổ chức

cán bộ thông báo khóa học “Legal and judicial Human resources Development

for Japanese Financial 2024”.

 (Thông tin chi tiết về khóa học được đính kèm. Trong đó lưu ý: học phí, sinh

hoạt phí, vé máy bay, trang phục, hỗ trợ đi lại, chi phí hỗ trợ nghiên cứu, chi phí y

tế do JICA chi trả; các chi phí phát sinh khác (nếu có) do ứng viên tự chi trả).

Căn cứ thông tin khóa học nêu trên và Quy chế đào tạo, bồi dưỡng công

chức, viên chức Bộ Tư pháp, nếu đơn vị có nhu cầu cử công chức, viên chức tham

gia dự tuyển khóa học, đề nghị gửi Công văn giới thiệu kèm hồ sơ dự tuyển về Vụ

Tổ chức cán bộ trước ngày 25/10/2023 để Vụ tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ xem

xét, quyết định./.

(Để biết thêm chi tiết, đề nghị liên hệ Phòng đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, Vụ Tổ chức cán

bộ, Bộ Tư pháp, ĐT: 024.6273.9368).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Đặng Hoàng Oanh (để b/cáo);

- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/cáo);

- Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, ĐTBD.

VỤ TRƯỞNG

Phan Thị Hồng Hà

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-09-29T18:35:13+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Hồng Hà<hapth@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!